la rappresenta e difende come da mandato a margine del pre-
sente atto e che dichiara voler ricevere le comunicazioni al 
seguente indirizzo PEC: barellini@legalmail.it 

PREMESSO 
  * che la ricorrente era legittima portatrice delle seguenti 

cambiali:  
  1) Euro. 12.000,00 (dodicimila/00) scadente il 30-09-

2011 a favore Archetipo S.r.l. - Debitore Aviva S.r.l., Via 
Bonifacio Lupi 35 - 50129 - FIRENZE - Cod. Fisc./P. IVA 
05051660487 - F.to AVIVA S.r.l. Unipersonale;  

2) Euro. 12.000,00 (dodicimila/00) scadente il 31-10-
2011 a favore Archetipo S.r.l. - Debitore Aviva S.r.l., Via 
Bonifacio Lupi 35 - 50129 - FIRENZE - Cod. Fisc./P. IVA 
05051660487 - F.to AVIVA S.r.l. Unipersonale;  

3) Euro. 12.000,00 (dodicimila/00) scadente il 30-11-
2011 a favore Archetipo S.r.l. - Debitore Aviva S.r.l., Via 
Bonifacio Lupi 35 - 50129 - FIRENZE - Cod. Fisc./P. IVA 
05051660487 - F.to AVIVA S.r.l. Unipersonale;  

4) Euro. 12.000,00 (dodicimila/00) scadente il 31-12-
2011 a favore Archetipo S.r.l. - Debitore Aviva S.r.l., Via 
Bonifacio Lupi 35 - 50129 - FIRENZE - Cod. Fisc./P. IVA 
05051660487 - F.to AVIVA S.r.l. Unipersonale;  

5) Euro. 1.000,00 (mille/00) scadente il 28-02-2011 a 
favore Aviva S.r.l.

[...]

Su istanza dell’avv. Maurizio Minucci, il presidente del 
Tribunale di Ancona con decreto del 18 novembre 2010 ha 
pronunciato l’ammortamento di numero sei assegni ban-
cari in favore della Società Ueber S.r.l. rispettivamente 
n. 3184386065, di € 618,37 (seicentodiciotto/37), emesso 
da Pro.Ma.Gri di Novaro Giovanni & C S.a.s., su Banca 
Intesa, Agenzia di Brindisi; n. 7088031 di € 1.212,29 (mille-
duecentododici/29), emesso da Planet Pet S.p.a., sulla BCC 
Riano, Agenzia di Castelnuovo di Porto; n. 081185758607 
di € 352,04 (trecentocinquantadue/04), emesso da Verdis-
simo di Piergiuseppe D’Anneo, su Banca di Roma, Agenzia 
di Fontenuova; n. 2124580231 di € 555,41 (cinquecentocin-
quantacinque/41), emesso da Pet Corner di Saporito Debora, 
su BNL, Agenzia di Roma n. 41; n. 3162345666 di € 200,00